EDIRNE CEVRE, SEHIRCILIK VE IKLIM DEGISIKLIGL iL MUDURLUGU
TELEFON REHBERI

SANTRAL : 0 284 225 18 49 - 225 24 89 - 225 10 20 Faks: 0284 214 54 96

Ayse Sari

Taner Nurlu
Mert Siimer
Acelye Balyemez
Sevilay Simsek

il Mudiirii

il Midiir Yardimcisi
il Miidiir Yardimais
Avukat

Sekreter

AFET KOORDINASYON VE iSKAN SUBE MUDURLUGU

Aydin Zerdali
Hiiseyin Soner Ozer
Volkan Yenice

Sube Miidirii
Jeofizik Mihendisi
insaat Miihendisi

1167
1164
1059
1048
1162

1111
1114
1054

BiLGi TEKNOLOVJILERI, INSAN KAYNAKLARI VE DESTEK HiZMETLERiI SUBE MUDURLUGU

ilker Pash

Saban Cilan

Ercan Ada

Hasan Cinko

Gokhan Gokturapoglu
Veysi Alan

Oznur Bektas

Onur Yoriiker

Hatice Ertiirk Mermer

CED VE GEVRE iZiNLERI SUBE MUDURLUGU
Sezen Dursun

Fatih Yilmaz

Metin Berkay Fazlioglu

Yunus Esmer

Elif Usta

CEVRE YONETiIMi VE DENETiIMi SUBE MUDURLUGU

Mert Siimer

Merve Zerdali

Ozge Yetkin

Umran Tari

Burgin Altunpa

Murat ince

Sezer Diigeroglu

Mustafa Ugar

Hamzabeyli Giimriik Atik ithalati Kontrol Ofisi
ipsala Giimriik Atik ithalati Kontrol Ofisi
iMAR VE PLANLAMA SUBE MUDURLUGU
ibrahim Tekin

Abdullah Biilbil

Belgin Bektas Yilmaz

Sergin Yalibagi

Gokge Didem Kog

PROJE VE YAPIM SUBE MUDURLUGU
Aydin Zerdali

Tamer Tosun

Soner Doganay

Muhammet Nihat Bolat

Hakan $al

Suat Dz

Sube Miidirii

Sef

Veri Haz.ve Kont.islt.
Bilgi islem Sorumlusu
Tekniker

Tekniker

Evrak Kayit

Arsiv

Biiro Personeli
Giivenlik

Sofor Odasi

Sube Miidurii

Cevre Miihendisi
Cevre Miihendisi
Cevre Miihendisi
Cevre Miihendisi

Sube Miidirii
Cevre Y. Miihendisi
Kimya Y. Miihendisi
Ziraat Miihendisi
Cevre Miihendisi
Cevre Miihendisi
Cevre Miihendisi
Elektrik Teknikeri

Sube Miiduri
Kimyager

Harita Mihendisi
Jeoloji Miihendisi
Sehir Plancisi

Sube Miiduri
Makine Miihendisi
ingaat Miihendisi

Elektrik-Elektronik Miih.

Elektrik Teknikeri
Tekniker

TABIAT VARLIKLARINI KORUMA SUBE MUDURLUGU

Kadir Kizilkan
Ahmet Yilmaz
Ayhan Varh

Sube Miiduri
Mimar
Makine Teknikeri

YAPI DENETIMi VE YAPI MALZEMELERi SUBE MUDURLUGU

Aydin Ozdemir
Ozan Aydogdu
Ozgiir Baran Kayas
Onur Gubukegu

YEREL YONETIMLER SUBE MUDURLUGU
ibrahim Tekin

Nagihan Akbasak

MiLLi EMLAK MUDURLUGU

Kemal Alici

Mehmet Yildirrmh

Sube Miiduri
insaat Miihendisi
insaat Miihendisi
Makine Miihendisi
Laboratuvar

Sube Miiduri
Milli Emlak Uzmani

Mudir
Midir Yard.

1007
1014
1003
1077
1011
1020
1005
1179
1017
1189
1191

1168
1151
1144
1149
1146

1059
1055
1051
1068
1044
1046
1075
1137
284-3287121
284-616 21 47

1150

1157
1161
1159

1111
1103
1102
1116
1097
1098

1183
1180
1187

1139
1143
1124
1147
1027

1150
1163

1063
1079



Sertag Yilmaz

Mert Tabak

Sevi Yildiz

Ersin Giiciiyener
Aynur Cigerciogullari
Recep Telli

Ahmet Zeki Karabiyik
Firdevs Tuna
Mehmet Emre Kose
Ferhat Katilmig
Canan Balkan

iLCE MiLLi EMLAK MUDURLUKLERI VE SEFLIKLERi

Mustafa Kenger-Lalapasa Milli Emlak Sefligi
Sefa Seyhan-Lalapasa Milli Emlak Sefligi
Gozde Aktas-Siiloglu Milli Emlak Sefligi
Necmettin Dogan-Havsa Milli Emlak Sefligi
Fatmanur Kalkan-Havsa Milli Emlak Sefligi
Ozkan Sert-Uzunkoprii Milli Emlak Sefligi
ilker Karliyol-Uzunképrii Milli Emlak Sefligi
Burcu Fistik-Uzunkoépri Milli Emlak Sefligi
Hasan Sitlii-Merig Milli Emlak Sefligi

Nihat Koyunlu-Merig¢ Milli Emlak Sefligi
Furkan Aytekin-Meri¢ Milli Emlak Sefligi

isa Sagdig-Kesan Milli Emlak Miidiirltgii
Emel Unsal-Kesan Milli Emlak Miidiirldigii
Dogan Kaya-Kesan Milli Emlak Miidurliigii
Osman Akgiin-Kegan Milli Emlak Mudiirliigi
Abdullah Engin-Kegan Milli Emlak Mudurlagi
Evren Kog-Kesan Milli Emlak Mudiirliiga
Ziimra Ozdil-Kesan Milli Emlak Midiirliigii
Ozer OGzdemir-Kesan Milli Emlak Miidiirliigii
Serkan $en-ipsala Milli Emlak Sefligi

Sezer Isik-ipsala Milli Emlak Sefligi

Yesim Yolcu-ipsala Milli Emlak Sefligi

Aysun Taban-Enez Milli Emlak Sefligi

Serife Tekin-Enez Milli Emlak Sefligi

EDIRNE KENTSEL DONUSUM MUDURLUGU(Kentsel Doniisiim Baskanligina bagh)

Gokhan Aygiin
Osman Berker Giimiis
Mehmet Fatih Arslan

Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Harita Miihendisi

Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani

Milli Emlak Uzmani
Biiro Personeli
Biiro Personeli
Milli Emlak Uzmani
Biiro Personeli

Veri Haz.ve Kont.islt.

Milli Emlak Uzmani
Biiro Personeli
Milli Emlak Uzmani

Veri Haz.ve Kont.islt.

Biiro Personeli
Milli Emlak Miiduirii
Tekstil Miihendisi
Sehir Plancisi

Milli Emlak Uzmani
Milli Emlak Uzmani
Tekniker

Biiro Personeli
Biiro Personeli
Biiro Personeli
Biiro Personeli
Biiro Personeli
Harita Teknikeri
Biiro Personeli

ingaat Miihendisi
insaat Miihendisi
ingaat Miihendisi

1056
1032
1035
1047
1028
1037
1058
1033
1060
1039
1071

3214086
3214086
3113059
336 1504
336 15 04
5133427
513 34 27
5133427
4151384
4151384
4151384
7153430
71434 30
7143430
71434 30
7143430
71434 30
7153430
7153430
616 25 10
616 25 10
617 2510
8116169
8116169

1109
1115
1117



